Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 65 DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 04/25 da Secretaria
Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública, que originou o procedimento administrativo
eletrônico nº 154/2025,

R E S O L V E

    Autorizar, em caráter excepcional, os servidores abaixo relacionados,

conduzirem a viatura desta Municipalidade, que segue:

Servidor Matrícula N º CNH

Rodrigo da Veiga de Britto Pereira  6351 01492607393

Bruno Moura Benevides  6373 05140331727

Roberto Branco Vieira   2488 01279242015

Ubirajara Simões Pontes  2881 00468824624

Veículo Placa
Moto 150 KWU 7759

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 10 de janeiro de 2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito